
 

CITTÀ DI SAPRI 
Provincia di Salerno 

SETTORE IV – POLIZIA MUNICIPALE 

Via Villa Comunale, 1 84073 Sapri (SA) 

Tel. 0973-605511 Fax. 0973-605541 web: www.comune.sapri.sa.it  

e-mail: protocollo@comune.sapri.sa.it pec: protocollo.sapri@asmepec.it 

C.F. 84000130652 P. IVA 00362210650 

1 

Ordinanza n. 227/2023 del  25.09.2023 

DIVIETO DI SOSTA  VIA  GIOTTO, PER PULIZIA AREA STRADALE 
 PER IL GIORNO 27.09.2023 DALLE ORE 08:00 

 
IL RESPONSABILE  DEL SETTORE  

ACCERTATO che risultano essere necessarie attività di pulizia area stradale denominata Via GIOTTO, 
posta lato Istituto Scuola Media S. Croce,  con conseguente necessità di divieto di sosta del tratto 
stradale  interessato  per il giorno 27.09.2023; 
CONSIDERATO che si rende necessario adottare atto a ciò disciplinante, per motivi di tutela della 
pubblica e privata incolumità e per la migliore riuscita dei lavori stessi, nelle aree interessate dalle 
attività; 
VISTO l’art. 7 del D.Lgs. 30/4/92, n. 285 (Codice della strada); 
VISTO il D.Lgs. n.267/2000 ed il Decreto Sindacale n. 114/2023 del 03.01.2023 con il quale il 
sottoscritto veniva incaricato quale Responsabile del Settore IV – Polizia Municipale di cui fa parte 
l’Ufficio 1 – Polizia Municipale; 
DATO ATTO che in relazione al presente provvedimento il sottoscritto responsabile di posizione 
organizzativa ha verificato l’insussistenza dell’obbligo di astensione e di non essere, quindi, in 
posizione di conflitto di interessi neanche potenziale; 

ORDINA 
per quanto espresso in premessa narrativa e che qui di seguito si intende integralmente richiamato 

e riportato DI ISTITUIRE DIVIETO DI SOSTA VIA GIOTTO-   
il giorno 27.09.2023 dalle ore 08:00 

DISPONE di trasmettere copia della presente alla Ditta incaricata  per gli adempimenti consequenziali 
e per opportuna e doverosa conoscenza. 
DISPONE l’apposizione della segnaletica occorrente, a cura della P.M. sui tratti stradali interessati, 
con obbligo durante l’esecuzione degli stessi del rispetto della normativa di sicurezza vigente.  
Alla Forza Pubblica  ed agli Agenti ed Ufficiali di Polizia Municipale è dato curare e far osservare il presente 
provvedimento. 
AVVERTE 
Chiunque ne abbia interesse, avverso la presente Ordinanza potrà proporre: 

- ricorso al TAR entro 60 giorni dalla pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune; 
- ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, per soli motivi di legittimità, entro 120 giorni dalla 

pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune. 
Sapri,  25.09.2023                                               IL RESPONSABILE DEL SETTORE IV – POLIZIA MUNICIPALE 

     Firmato              Magg. dr. Antonio Pompeo ABBADESSA 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO S. CROCE - C.F. 84002700650 C.M. SAIC878008 - A98BAB6 - PROTOCOLLO

Prot. 0003145/U del 25/09/2023 13:12

VI.8 - Infrastrutture e logistica (plessi, succursali)

http://www.comune.sapri.sa.it/
mailto:protocollo@comune.sapri.sa.it
mailto:protocollo.sapri@asmepec.it

		2023-09-25T12:08:33+0200
	ABBADESSA ANTONIO POMPEO




